
 Nadleśnictwo Olesno 
 

 

 
 
PGL LP Nadleśnictwo Olesno, ul. Gorzowska nr 74, 46-300 Olesno  
tel.:+48 34 358-22-04, +48 34 358-22-05 fax: +48 34 358-28-72,  
e-mail: olesno@katowice.lasy.gov.pl 

 

www.katowice.lasy.gov.pl/olesno  
 

 
Olesno, 02.07.2025 

 
Zn. spr.: SA.270.1.2025 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Olesno, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019 ) Prawo zamówień publicznych niniejszym udostępnia informacje z otwarcia ofert 
w ramach toczącego się postępowania o udzielenie zamówienia (zn. 
SA.270.1.2025),ogłoszonego pod nazwą: 

 
„Konserwacja i utrzymanie dróg leśnych w Nadleśnictwie Olesno w 2025 roku” 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02 lipca 2025 r. Do wyznaczonego terminu złożono 
poniższe oferty: 

 

Nr 
oferty 

Dane Wykonawcy 
Cena zawarta w ofercie (brutto) 

PLN 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „AUTOCORT” Marcin 

Kłosek, ul. Brzegowa 23, 47-150 Leśnica 
386 835,00 zł 

2 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 42-283 

Boronów 
449 688,00 zł 

3 

 
 Konsorcjum firm, KANSY CONSTRUCTION Marek Kansy, ul. 
Kościelna 20A, 46-024 Łubniany i WILLBUD Dariusz Bielski 

Usługi Remontowo - Budowlane Bielski Dariusz 46-320 Praszka , 
ul. Kaliska 41A 

348 705,00 zł 

4 
KRUZ Budownictwo Sp. z o.o., ul. Myszkowska 41, 42-350 

Mysłów 
 

340 992, 90 zł 

5 
Firma Handlowa „EURO-STANDARD” 

Antoni Król, Andrzej Król Spółka Komandytowa 
45-641 Opole, ul. Oświęcimska 100a 

323 440, 80 zł 

6 Arkadiusz Sykoś, Radawie, ul. Opolska 85, 46-048 Zębowice 344 375, 40 zł 

7 ZABERD Sp. z o. o., ul. Bystrzycka 24, 54-215 Wrocław 341 850, 46 zł 

 


		2025-07-02T12:23:20+0200
	Grzegorz Franciszek Kimla




